

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 6

г.Новосибирск

03 Апреля 2015 г.

ООО "УралСибТрейд. Сибирь", в лице директора Чилиякова А. А., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Поставщик", с одной стороны, и ФГУП ПО "СЕВЕР", в лице заместителя генерального директора Тактайкина И.Н., действующего на основании доверенности № 197-64-15/5 от 30.12.2014г., именуемое в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, далее вместе именуемые "Стороны", руководствуясь взаимными интересами и законодательством России, составили настоящую спецификацию к договору поставки №197-64-19/79 от 03.02.14 о нижеследующем:

1.Поставщик в 2015 г. отгружает Покупателю следующий товар:

№ п/п	Наименование	Количество	Ед. изм.	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Лист х/к 0.50x1250x2500 08пс ПО ГОСТ 16523-97	2.0000	тн.	45,360.00	90,720.00
2	Лист ОЦ 0.50x1250x2500 ГОСТ 14918-80 08пс	2.0000	тн.	51,960.00	103,920.00
3	Лист х/к 0.80x1250x2500 08пс ПО ГОСТ 16523-97	2.0000	тн.	44,050.00	88,100.00
4	Лист х/к 1.00x1250x2500 08пс ПО ГОСТ 16523-97	2.0000	тн.	43,950.00	87,900.00
5	Лист х/к 1.20x1250x2500 08пс ГОСТ 16523-97	7.0000	тн.	43,950.00	307,650.00
6	Лист х/к 1.50x1250x2500 08пс ПО ГОСТ 16523-97	5.0000	тн.	43,700.00	218,500.00
7	Лист х/к 2.00x1250x2500 08пс ГОСТ 16523-97	7.0000	тн.	43,350.00	303,450.00
8	Лист х/к 2.50x1250x2500 08пс ПО ГОСТ 16523-97	7.0000	тн.	43,350.00	303,450.00
9	Лист х/к 3.00x1250x2500 08пс ПО ГОСТ 16523-97	2.0000	тн.	43,350.00	86,700.00
10	Лист г/к 4.00x1500x6000 Ст3 ГОСТ 14637-89	3.0000	тн.	38,400.00	115,200.00
11	Лист г/к 5.00x1500x6000 Ст3 ГОСТ 14637-89	2.0000	тн.	38,400.00	76,800.00
12	Лист г/к 6.00x1500x6000 Ст3 ГОСТ 14637-89	2.0000	тн.	38,400.00	76,800.00
13	Лист г/к 8.00x1500x6000 Ст3 ГОСТ 14637-89	2.0000	тн.	38,400.00	76,800.00
14	Лист г/к 10.00x1500x6000 Ст3 ГОСТ 14637-89	2.0000	тн.	38,400.00	76,800.00
15	Лист г/к 12.00x1500x6000 Ст3 ГОСТ 14637-89	2.5000	тн.	38,400.00	96,000.00
16	Уголок равнополочный 25x25x4x6000 ГОСТ 8509-93 Ст3	2.5000	тн.	41,900.00	104,750.00
17	Уголок равнополочный 32x32x4x6000 ГОСТ 8509-93 Ст3	2.0000	тн.	41,900.00	83,800.00
18	Уголок равнополочный 35x35x4x6000 ГОСТ 8509-93 Ст3	2.0000	тн.	41,900.00	83,800.00
19	Уголок равнополочный 40x40x4x6000 ГОСТ 8509-93 Ст3	2.0000	тн.	41,900.00	83,800.00
20	Уголок равнополочный 45x45x4x11700 ГОСТ 8509-93 Ст3	2.0000	тн.	42,300.00	84,600.00
21	Уголок равнополочный 50x50x5x11700 ГОСТ 8509-93 Ст3	2.0000	тн.	42,300.00	84,600.00
22	Уголок равнополочный 63x63x5x11700 ГОСТ 8509-93 Ст3	2.0000	тн.	42,300.00	84,600.00
23	Уголок равнополочный 75x75x6x11700 ГОСТ 8509-93 Ст3	2.0000	тн.	41,700.00	83,400.00
24	Швеллер г/к 6.5x11700 ГОСТ 8240-97 Ст3 У	2.0000	тн.	46,100.00	92,200.00
25	Швеллер г/к 8x11700 ГОСТ 8240-97 Ст3 П	2.0000	тн.	40,800.00	81,600.00
26	Швеллер г/к 10x11700 ГОСТ 8240-97 Ст3 П	2.0000	тн.	40,800.00	81,600.00
27	Швеллер г/к 12x11700 ГОСТ 8240-97 Ст3 П	2.0000	тн.	41,900.00	83,800.00
28	Швеллер г/к 14x11700 ГОСТ 8240-97 Ст3 П	1.0000	тн.	41,900.00	41,900.00
29	Швеллер г/к 16x11700 ГОСТ 8240-97 Ст3 П	1.0000	тн.	41,900.00	41,900.00
30	Швеллер г/к 18x12000 ГОСТ 8240-97 Ст3 У	1.0000	тн.	41,900.00	41,900.00
ИТОГО		77.0000			3,267,040.00

Всего по спецификации: 3,267,040.00 (Три миллиона двести шестьдесят семь тысяч сорок рублей 00 копеек) в том числе НДС по ставке 18%: 498,361.99 руб.

2.Цена указана с учётом НДС 18%, со склада в г.Новосибирске;

3.Вес товара может быть скорректирован исходя из фактической отгрузки;

4.Порядок отгрузки;

Покупатель самостоятельно и за свой счет производит выборку товаров со склада Поставщика.;

5.Порядок оплаты:

Оплата товара Покупателем производится на основании условий п.4.2 договора поставки №197-64-19/79 от 03.02.14.;

6.Данное приложение является неотъемлемой частью договора поставки №197-64-19/79 от 03.02.14

ПОСТАВЩИК:

ООО "УралСибТрейд. Сибирь"

ПОКУПАТЕЛЬ:

ФГУП ПО "СЕВЕР"

Чилияков А. А.

МП

Тактайкин И.Н.

МП

630088, Сибирский-Парк
5/1